
Koululaisten ja opiskelijoiden kesätyöt 2026 

 

Kunnan myöntämä kesätyöraha on tuki, joka kannustaa työnantajia palkkaamaan nuoria kesätöihin. 
Tukea voivat hakea ristijärveläiset 15-18 -vuotiaat koululaiset ja opiskelijat, jotka ovat opiskelleet 
lukuvuoden 2025 – 2026 päätoimisesti joko peruskoulussa tai toisen asteen 1. tai 2. vuosikurssilla.  
Kesätyörahan saamisen ehtona on, että hakijalla on työpaikka yrityksessä, yhdistyksessä tai kunnassa 
tai hän perustaa 4H-yrityksen 1.6. – 2.8.2026. Kesätyörahaa voivat hakea myös hakea myös toisen 
asteen opiskelijat, jotka toimivat NYT-yrittäjinä. Yksi nuori voi käyttää yhden tukimuodon. 

Kunnan kesätyöpaikka 

Kunnasta voi hakea kesätyöpaikkaa esim. kerho-ohjaajaksi, kirjastoon, päiväkotiin tai teknisiin 
palveluihin. Kunkin työjakson pituus on 2 viikkoa, jonka palkka on 340 euroa. Vähimmäistyöaika on 6 
h/pv, 30 h/viikko. 

Yrityksen tai yhdistyksen kesätyöpaikka 

Ristijärveläisessä yrityksessä tai yhdistyksessä olevalle työpaikalle maksettava tuki on 170 euroa/2 
viikkoa edellyttäen, että työsopimus on tehty kirjallisesti, työllistäminen on ehtojen mukainen ja 
nuorelle maksettava palkka on TES:n mukainen + sivukulut. Vähimmäistyöaika on 6 h/pv, 30 h/viikko. 
Työllistyvä nuori ei saa olla työllistävän yrittäjän tai omistajan perheenjäsen ja yrityksellä tulee olla y-
tunnus. Työnantajana yritys tai yhdistys vastaa kaikista työn-antajavelvoitteista kuten työeläke-, 
tapaturmavakuutus-, työttömyysvakuutus- ja sosiaali- turvamaksu. Työsuhteen tulee olla voimassa 1.6. 
– 2.8.2026 välisenä aikana. Yritys tai yhdistys toimittaa avustushakemuksen kuntaan viimeistään 
30.9.2026, liitteiksi tarvitaan selvitys maksetuista palkoista sivukuluineen. 

Starttiraha 4H-yrityksen perustamiseen 

Koululainen tai opiskelija voi hakea yrityksen tai yhdistyksen kesätyöstä maksettavan palkkasumman 
verran starttirahaa 4H-yrityksen perustamiseen. Starttirahan myöntämisessä käytetään kunnan 
kesätyöllistämisen mukaisia perusteita ja 4H-järjestön ehtoja Perusta oma 4H-yritys – Suomen 4H-liitto 

NYT-yrittäjät 

NYT-yrittäjänä toimiva toisen asteen 15-18 -vuotias opiskelija voi hakea yrityksen tai yhdistyksen 
kesätyöstä maksettavan palkkasumman verran tukea kesätyöllistymiseen. Tuen myöntämisessä 
noudatetaan kunnan kesätyöllistämisen mukaisia ehtoja. Jos haluat NYT-yrittäjäksi, ota yhteyttä NYT-
yrittäjien paikalliseen yhteyshenkilöön: yrittäjyysopettaja Heli Mylly puh. 044 7974651 heli.mylly@kao.fi  
tai Katriina Kemppainen puh. 044 7157716 katriina.kemppainen@kao.fi 

Kesätyötukien hakuaika päättyy 10.4.2026 klo 15.00. Lomakkeita saatavilla ristijarvi.fi Lomakkeet ja 
kunnantalon asiointipisteeltä, Kyläkaivolta sekä koululta. Lisätietoja elinvoimapäällikkö Jussi Tolonen 
puh. 040 7531420. 
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